檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王歆昀

電話：07-7995678分機3089

傳真：07-7406590

電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：高市教社字第10733797500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習簡章(25833301_10733797500A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知高雄市立美術館辦理「裸：泰德美術館典藏大展」教

師研習活動，請鼓勵教師踴躍報名參加，如說明，請查照

。

說明：

一、依據高雄市立美術館107年6月8日高市美教字第107701624

00號函辦理。

二、本特展由高雄市立美術館與泰德美術館攜手策劃，係該館

典藏主題首度來臺展出，展覽以「裸」為主題引介逾百件

泰德美術館典藏巨匠名作，回顧18世紀末至今，藝術家從

神性裸體到人性身體的探索，呈現藝術史脈絡與演進歷程

，深具藝術厚度與教育涵。

三、為使教師深入了解本展作品精髓並延伸校園美感教育推廣

，該館特於107年7月8日上午9時40分至下午5時20分，舉

辦教師研習活動，地點為高美館地下樓演講廳。

四、報名期間自即日起至107年7月4日止（額滿提前截止），

請至「全國教師在職進修網」報名(課程代碼2433776)，相 5

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關研習訊息與課程詳如附件，全程參與者將核發6小時研

習時數。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中

職、高雄市立大寮幼兒園、高雄市立仁武幼兒園、高雄市立鳥松幼兒園、高雄市

立湖內幼兒園、高雄市立路竹幼兒園、高雄市立內門幼兒園、高雄市立前金幼兒

園、高雄市立裕誠幼兒園、本市公私立幼兒園

副本：本局社會教育科 2018-06-12
10:17:53